Nº 12- Ano 09               Sexta-feira, 22 de Janeiro  de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Avisos.................................................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE II AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 01/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte/SC, Sr.
RONALDO FORNAZA, torna público que por motivo de alterações e revisão das especificações (blister); realizará RETIFICAÇÃO E
PRORROGAÇÃO da abertura da referida licitação Processo Licitatório nº 01/2021, na modalidade Pregão Presencial/Registro nº
01/2021, assim a licitação prevista para o dia 26 de Janeiro de 2021, às 13:30hs passa a ser no dia  no dia 10 de Fevereiro de 2021, às
13:30hs, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM - objeto: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE
PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
BRAÇO DO NORTE”. Maiores informações pelo email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 21 de Janeiro de 2021. RONALDO
FORNAZZA PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO.

Ronaldo Fornazza
Prefeito Municipal em Exercício

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2021-01-22T13:09:08-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801